Şerhin
Arapça mukaddimesinde, şerhe başlama nedeni olarak dostlarının ısrarını ve buna
bağlı gördüğü bir rüyanın etkisini zikreden Bursevî, önce ilk 35 beyti şerh ettiğini,
daha sonra müşküllerinin çözümünde Mevlânâ’nın himmetiyle ilerlediğini ve
yine gördüğü sırlı bir rüya üzerine bitirmesi ikazıyla karşılaştığını ve şerhi isteni-
len mahalde bıraktığını belirtir. Eser H. 1116/M. 1704’te tamamlamıştır.7

2. FİKİR VE NİYET SÜRECİ
İlim ve sanat dünyasına doğan her yeni eserin bir yazılma serencâmı var-

dır. Klâsik eserlerimizde bu aşama, istisnâî durumlar haricinde ortak bir görünüm
arz eder. Müellif, genelde dostların ısrarlı teşvikleriyle ve bazen manevi bir sâikle
eserini yazmaya niyetlenir.